報道各位

新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴うイベントの中止について

和歌山県立自然博物館では、新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、下記のイベントを中止

することとなりましたので、お知らせします。

記

名 称 巨大アンモナイトをさがせ！！

日 時 令和２年３月２２日（日）１３：００～１６：００ 中止

場 所 湯浅町栖原

以上

TEL: ０７３－４８３－１７７７ https://www.shizenhaku.wakayama-c.ed.jp

FAX: ０７３－４８３－２７２１ mail: postmaster@shizenhaku.wakayama-c.ed.jp

〒642-0001 和歌山県海南市船尾370-1

和歌山県立自然博物館

令和２年３月１３日
資 料 提 供
担当課 県立自然博物館
担当者 副館長 西山
電 話 073-483-1777